
 
 

 
 

 
Udine, 20/02/2018_ 
 
 

Nomina degli allievi componenti il Consiglio Accademico per il triennio 2017/2020 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio ed in particolare gli articoli 25 comma 5 e 29;  
VISTO il D.D. n. 14 del 08/02/2018 “Nomina dei componenti la Consulta degli Studenti per 
il triennio 2017/2020”; 
VISTA la designazione effettuata dalla Consulta degli studenti in data 08 febbraio 2018; 
 

DECRETA 
 

Art.1 I sotto indicati allievi sono nominati componenti del Consiglio Accademico per il 
triennio 2017/2018; 2018/2019; 2019/2020. 
 

numero 
d’ordine 

cognome e nome degli allievi 
 

1 Bressan Gabriele 

2 Taricani Nicoletta 

 
 
Art.2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, 
sezione Albo On line e sezione Il Conservatorio – Elezioni Organi.  
 
Art. 3 Il presente decreto è trasmesso agli studenti di cui sopra e al Miur Dipartimento per 
la formazione superiore e per la ricerca - Direzione Generale per la programmazione, il 
coordinamento e il finanziamento delle istituzioni della formazione superiore, per gli 
adempimenti conseguenti e connessi. 
 
 
Distinti saluti 
 
Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 
 
 
Prot. n._1771_/A1 
 
 
D.D. _20_/2018 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2018-02-20T11:55:23+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




